
MUNICIPIO DE ZARAGOZA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
30/abr./2019

Del 01/ene./2019 Al 28/feb./2019
03:23 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,073,218.00 $1,073,218.00 $221,812.00 $221,812.00 -851,406.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,713,225.00 $2,713,225.00 $2,135,251.13 $2,135,251.13 -577,973.87

$0.00PRODUCTOS $944,986.00 $944,986.00 $114,074.78 $114,074.78 -830,911.22

$0.00APROVECHAMIENTOS $315,322.00 $315,322.00 $34,022.35 $34,022.35 -281,299.65

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $34,850.00 $34,850.00 34,850.00

$0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$31,293,627.00 $31,293,627.00 $5,112,205.73 $5,112,205.73 -26,181,421.27

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$59,622.00 $59,622.00 $0.00 $0.00 -59,622.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $36,400,000.00 $36,400,000.00 $7,652,215.99 $7,652,215.99 -28,747,784.01

         Ingresos Excedentes -28,747,784.01

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,073,218.00 $1,073,218.00 $221,812.00 $221,812.00 -851,406.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,713,225.00 $2,713,225.00 $2,135,251.13 $2,135,251.13 -577,973.87$0.00

PRODUCTOS $944,986.00 $944,986.00 $114,074.78 $114,074.78 -830,911.22$0.00

APROVECHAMIENTOS $315,322.00 $315,322.00 $34,022.35 $34,022.35 -281,299.65$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$31,293,627.00 $31,293,627.00 $5,112,205.73 $5,112,205.73 -26,181,421.27$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$59,622.00 $59,622.00 $0.00 $0.00 -59,622.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$0.00         Total $36,400,000.00 $36,400,000.00 $7,617,365.99 $7,617,365.99 -28,782,634.01

         Ingresos Excedentes -28,782,634.01

Page 1


